
 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Rokycany 

 
Adresa objektu: Svazu bojovníků za svobodu 68, Rokycany 

 

 

Popis objektu  

V části objektu jsou administrativní prostory sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

        
 

Uživatelský popis  

Vstup  

Kolem budovy vede asfaltový chodník, přístup k hlavnímu vchodu je vydlážděn žulovými 
kostkami. Hlavní vstup do budovy z ulice Svazu bojovníků za svobodu není bezbariérový. Ke 
dveřím vede schodiště, průchozí šířka 180 cm, 5 schodů. Vchodové dvoukřídlé dveře o šířce 2 
x 90 cm se otevírají manuálně. Pro bezbariérový vstup klientů slouží vedlejší vchod do budovy 
z ulice Josefa Knihy.  

Interiér 

Vzhledem k historickému charakteru objektu je přístup doporučen v doprovodu. Vstup do 
kanceláří není bezbariérový (prahy dveří, omezené místo pro klienty). 

Výtah 

Bezbariérový přístup do budovy je zajištěn výtahovou plošinou v zádveří vedlejšího vstupu do 
budovy z ulice Josefa Knihy. Vstupní dveře o šířce 105 cm se otevírají manuálně. K výtahové 
plošině vede rovný povrch, plošina o velikosti 130x90 cm vyjíždí do zvýšeného přízemí.  

 

 

+420 950 158 111 
 

IDDS: 663zpkc 
e-podatelna: podatelna.ro@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Hygienické zázemí 

V objektu není k dispozici WC pro klienty. 

Parkování 

Jedno vyhrazené parkovací stání pro invalidy se nachází v ulici Svazu bojovníků za svobodu, 
cca 15 m od hlavního vchodu a 30 m od vchodu vedlejšího. Objekt nedisponuje vlastní 
parkovací plochou. 

Fotodokumentace  

Vedlejší vstup do budovy s výtahovou plošinou   

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Hlavní vstup do budovy 

       

Parkovací stání pro hendikepované klienty 

 


